
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 15 Μαρτίου 2016 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 221 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ.: 7012 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Δημοκρατίας 
 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 
Πληροφορίες: Β.Τοπάλογλου 
Τηλέφωνο: 2313300541 
Email: v.topaloglou@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής της υπηρεσίας «Συντήρηση Συστημάτων Ψύξης – 
Θέρμανσης Δημοτικών Κτιρίων 2015» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ 28/80 
4. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’). 
5. Την υπ’ αριθ. 11/2016 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία ορίσθηκαν τα αιρετά 

μέλη των επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών 
6. Την υπ’ αριθ. 341/2015 απόφαση Δημάρχου για την συγκρότηση των συλλογικών οργάνων. 
7. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 5613/26-2-2016 Πρακτικό Κλήρωσης της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών με το οποίο αναδείχθηκαν τα υπηρεσιακά μέλη (τακτικά και αναπληρωματικά), 
της Επιτροπής Παραλαβής της Υπηρεσίας «Συντήρηση Συστημάτων Ψύξης – Θέρμανσης 
Δημοτικών Κτιρίων 2015» 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής της υπηρεσίας  
«Συντήρηση Συστημάτων Ψύξης – Θέρμανσης Δημοτικών Κτιρίων 2015»: 
Α/Α Τακτικά μέλη 
1. Γραμματικού Ελένη του Ιωάννη, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
2. Τερζής Θεόδωρος του Νικολάου, ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 
 Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Πολιανίδης Φέλιξ του Σεργκέι , ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων 
2. Μπλιούκας Γεώργιος του Αθανασίου , ΔΕ Οδηγών    

2. Οι ανωτέρω μαζί με τον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Ζάχο Γρηγόριο και τον αναπληρωτή του κ. 
Παππά Αθανάσιο, που ορίστηκαν με την υπ’ αριθ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου ως μέλη των επιτροπών παραλαβής υπηρεσιών του Δήμου, θα αποτελέσουν την 
Επιτροπή Παραλαβής της Υπηρεσίας «Συντήρηση Συστημάτων Ψύξης – Θέρμανσης 
Δημοτικών Κτιρίων 2015». 

3. Πρόεδρος της Επιτροπής Παραλαβής ορίζεται η Κα Γραμματικού Ελένη με αναπληρωτή της  
τον κ. Πολιανίδη Φέλιξ του Σεργκέι. 

ΑΔΑ: Ω0ΥΒΩ9Ι-0ΦΟ



4. Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της, το υπ’ αριθ. 
πρωτ. 5613/26-2-2016 Πρακτικό Κλήρωσης της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Κοινοποίηση:  
- Μέλη Επιτροπής Παραλαβής 
- Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Εσωτερική Διανομή:  
- Αρχείο (Αποφάσεις Δημάρχου) 

ΑΔΑ: Ω0ΥΒΩ9Ι-0ΦΟ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΕΩΝ  

 

Σίνδος, 26 Φεβρουαρίου  2016 

                  Αριθ. Πρωτ.: 5613 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
Στη Σίνδο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος, σήμερα 

την 26η του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2016, ημέρα της εβδομάδος Παρασκευή και 
ώρα 13:00 πμ, συνήλθε η ορισθείσα με το υπ΄ αριθ. 11776/8-5-2015 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Διοικητικού επιτροπή, αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους του 
Δήμου Δέλτα: 
Α) Τοπάλογλου Βασιλική του Γεωργίου, Κλάδου ΠΕ Διοικητικού με Βαθμό Β΄, Αν. 

Προϊστάμενη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών, ως Πρόεδρο, 
Β) Μπογιατζοπούλου Βάϊα του Κωνσταντίνου, Κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, με 

Βαθμό Ε’, ως μέλος. 
Γ)   Λιάτσκο Τηλέμαχο του Ιωάννη, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού, με Βαθμό Ε΄, ως μέλος. 
για την διενέργεια δημόσιας κλήρωσης, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 26 του 
Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής 
στρατηγικής 2012-2015» (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α'/27.10.2011) και της αριθ. 
ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4.11.2011 απόφασης του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
& Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας κληρώσεως για τον ορισμό 
μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή 
την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή 
έργων» (Φ.Ε.Κ. 2540/τ.Β'/7.11.2011), και αφού έλαβε υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (Φ.Ε.Κ. 
226/τ.Α'/27.10.2011) 

2) Την αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/4.11.2011 απόφασης του Υπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας 
κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη 
διεξαγωγή δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, 
παραλαβή προμηθειών, υπηρεσιών ή έργων» (Φ.Ε.Κ. 2540/τ.Β'/7.11.2011). 

3) Την αριθ. 5137/24-2-2016 ανακοίνωση περί διενέργειας της κλήρωσης 
διενήργησε δημόσια κλήρωση μεταξύ των υπαλλήλων που πληρούν τις νόμιμες 
προϋποθέσεις για την συμμετοχή τους στην επιτροπή παραλαβής υπηρεσιών. 

Από τη δημόσια κλήρωση προέκυψαν ως μέλη επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών 
«Συντήρησης συστημάτων ψύξης-θέρμανσης Δημοτικών Κτιρίων 2015» ως κάτωθι: 

Τακτικά μέλη 
1. Γραμματικού Ελένη του Ιωάννη, ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

2. Τερζής Θεόδωρος του Νικολάου, ΔΕ Χειριστών Μηχανημάτων Έργου 

ΑΔΑ: Ω0ΥΒΩ9Ι-0ΦΟ



Αναπληρωματικά μέλη 
1. Πολιανίδης Φέλιξ του Σεργκέι, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων  

2. Μπλιούκας Γεώργιος του Αθανασίου, ΔΕ Οδηγών    
Πρόεδρος ορίζεται η Γραμματικού Ελένη με αναπληρωτή της τον Πολιανίδη Φέλιξ 

από τους αναπληρωτές. 
Τα αναπληρωματικά μέλη των παραπάνω κληρωθέντων επιτροπών αναπληρούν 

κατά αντιστοιχία τα τακτικά μέλη με την σειρά κλήρωσής τους. 
Αφού συντάχθηκε το παρόν, αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται όπως 

παρακάτω: 
 

Η Επιτροπή 

1.   ...........................................................................  
Τοπάλογλου Βασιλική 

2.   ...........................................................................  
Μπογιατζοπούλου Βάϊα 

3.   ...........................................................................  
Λιάτσκος Τηλέμαχος 

 
 

ΑΔΑ: Ω0ΥΒΩ9Ι-0ΦΟ


		2016-03-15T11:10:37+0200
	Athens




